
DENOMINAZIONE SOGGETTO 

BENEFICIARIO
CODICE FISCALE SOGGETTO EROGANTE

SOMMA 

INCASSATA
DATA INCASSO CAUSALE

ANNO DI 

RIFERIMENTO

ACTION PARK SAS 97791820158 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.241,00 € 29/06/2020 art.25 dl 19/05/2020 2020

ACTION PARK SAS 97791820158 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.482,00 € 27/11/2020
art.1  dl 28/10/2020 n.137 

e art.2 del 09/11/2020 n.149
2020

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €


